Datum platnosti od 27.4.2009

Oznameni prijemce o zménach v projektu ¢.3

3 Cestovni ruch

Prioritni osa

Oblast podpory 3.1 Rozvoj zakladni infrastruktury a doprovodnych
aktivit v oblasti cestovniho ruchu

Nazev projektu: Centrum studii a prezentace krajkarského femesla a uméni krajky v Cechach -

"Centrum krajky"

Registracni €islo projektu

CZ.1.13/3.1.00/14.00801

Zadatel:

Nazev: Muzeum a galerie Orlickych hor v Rychnové nad Knéznou

Adresa:  Jiraskova 2, 516 01 Rychnov nad Kné&znou

Typ zmény (planovana/neplanovana): planovana

Popis zmény:

1) Zména hlavni kontaktni osoby

2) Zména v personalnim zajisténi projektu

3) Zmeéna finanéniho planu

4) Zména vybérovych fizeni - terminy
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Datum platnosti od 27.4.2009
Plvodni text/hodnota

1. Zména hlavni kontaktni osoby

Prijmeni, jméno hlavni kontaktni osoby: Ing. Irena Janakova
Telefon, email hlavni kontaktni osoby: telefon: +420495817822
email: janakova@cep-rra.cz

2. Zména v personalnim zajisténi projektu

Poradi ¢lena tymu: 001

Titul pfed jménem: Ing.
Prijmeni: Janakova
Jméno: Irena

Titul za jménem:
Funkce v ramci projektového tymu: Projektovy manazer - vedouci projektu
Nazev organizace: Centrum evropského projektovani a.s.
Funkce v ramci organizace: Projektovy manazer investicnich projektd
Zapojeni ¢lena pfi pripravé projektu:
Koordinace schiizek CEP a.s. - MGOH Rychnov nad Knéznou, pfiprava projektové zadosti, feSeni vzniklych
problému, zpracovani studie ekonomického hodnoceni projektu a zadosti do ROP SV
Zapojeni ¢lena pfi realizaci projektu:
Rizeni projektu, koordinace schiizek projektového tymu, zpracovani monitorovacich zprav a zadosti o platbu
Zapojeni ¢lena pfi udrzitelnosti projektu:
Zpracovani monitorovacich zprav o udrzitelnosti projektu
Popis zkuSenosti s relevantnimi projekty a aktivitami: .
PFiprava projektovych zadosti a studii do ROP SV, do Operacniho programu Zivotni prostfedi; asistovani
vybérovych fizeni pro Zadatele a pfijemce podpory ROP SV a EHP/Norsko; asistence vybérovych fizeni pro

Kralovéhradecky kraj; fizeni projektti z ROP SV oblast 3.1; 2.2; 2.3; fizeni projektu z ROP Stfedni Cechy oblast
3.3

Poradi ¢lena tymu: 002

Titul pfed jménem:

Pfijmeni: Cerny
Jméno: Jifi
Titul za jménem: DiS

Funkce v ramci projektového tymu: Zastupce projektového manazera - vedouciho projektu
Nazev organizace: Centrum evropského projektovani a.s.
Funkce v ramci organizace: Projektovy manazer investicnich projektd

Zapojeni ¢lena pfi pripravé projektu:

Zastupovan projektového manazera; pomoc pfi zpracovani projektové zadosti do ROP SV; pfiprava a
koordinace schlzek projektového tymu
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Datum platnosti od 27.4.2009

Zapojeni ¢lena pfi realizaci projektu:

Zastupovani projektového manaZzera pfi fizeni a koordinaci projektu

Zapojeni ¢lena pfri udrzitelnosti projektu:
Nezapojen

Popis zkuSenosti s relevantnimi projekty a aktivitami:

Ptiprava projektovych Zadosti a studii do ROP SV, do Operaéniho programu Zivotni prostfedi; EHP/Norsko

a SROP; fizeni projekttl z ROP SV oblast 3.1; 2.2; 2.3
3. Finanéni plan

Poradi Zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana ¢astka k proplaceni dotace RR (K&):
Datum predlozeni Zadosti o platbu:

Z toho neinvesticni (KE):

Z toho investi¢ni (KZ):

Poradi Zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K¢):
Datum pfedlozeni Zadosti o platbu:

Z toho neinvesti¢ni (K¢):

Z toho investi¢ni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K¢):
Datum pfedlozeni Zadosti o platbu:

Z toho neinvesti¢ni (K¢):

Z toho investi¢ni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K¢):
Datum pfedlozeni zadosti o platbu:

Z toho neinvesti¢ni (K¢):

Z toho investi¢ni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K&):
Datum pfedlozeni zadosti o platbu:

Z toho neinvesti¢ni (KE):

Z toho investi¢ni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K&):
Datum pfedlozeni zadosti o platbu:

Z toho neinvesti¢ni (K¢):

Z toho investi¢ni (KE):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K&):
Datum pfedlozeni zadosti o platbu:

Z toho neinvesti¢ni (KE):

Z toho investi¢ni (KE):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K&):
Datum pfedlozeni zadosti o platbu:

Z toho neinvesti¢ni (KE):

Z toho investi¢ni (K&):

01

2150 962,16
30.06.2011
27 750,00
2123 212,16

02

4 881 931,37
30.09.2011
0,00

4 881 931,37

03

2312 016,52
31.12.2011
0,00

2312 016,52

04

2535 882,68
31.03.2012
0,00

2535 882,68

05

2823 176,78
30.06.2012
0,00

2823 176,78

06

9 024 581,81
30.09.2012
774 724,50

8 249 857,31

07

3 287 584,13
31.12.2012
381 812,25
2905 771,88

08

3244 571,60
30.05.2013
420 662,25
2823 909,35
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Datum platnosti od 27.4.2009

4. Vybérova fizeni:

Poradové éislo VR:

Nazev VR:

Specifikace druhu zadavatele:
Druh VR podle piedmétu:
Postup pfi VR:

Stav VR:

Predpokladana/skute¢na hodnota celkem v K¢ bez DPH:

Predpokladané/skute¢né datum zahajeni Vlv?v:
Predpokladané/skute¢né datum ukonceni VR:

Pofadové &islo VR:
Nazev VR:

Specifikace druhu zadavatele:
Druh VR podle predmétu:
Postup pii VR:

Stav VR:

Predpokladana/skuteéna hodnota celkem v K¢ bez DPH:

Predpokladané/skutec¢né datum zahajeni VRV:
Predpokladané/skute¢né datum ukonceni VR:

Poradové éislo VR:

Nazev VR:

Specifikace druhu zadavatele:
Druh VR podle predmétu:
Postup pii VR:

Stav VR:

Predpokladana/skute¢na hodnota celkem v K¢ bez DPH:

Predpokladané/skute¢né datum zahajeni VRV:
Predpokladané/skute¢né datum ukonceni VR:

Pofadové &islo VR:
Nazev VR:

Specifikace druhu zadavatele:
Druh VR podle predmétu:
Postup pfi VR:

Stav VR:

Predpokladana/skute¢na hodnota celkem v K¢ bez DPH:

Predpokladané/skutec¢né datum zahajeni VRV:
Predpokladané/skute¢né datum ukonceni VR:

Poradové éislo VR:

Nazev VR:

Specifikace druhu zadavatele:
Druh VR podle predmétu:
Postup pfi VR:

Stav VR:

Predpokladana/skute¢na hodnota celkem v K¢ bez DPH:

Predpokladané/skutecné datum zahajeni VRV:
Predpokladané/skute¢né datum ukonceni VR:

001

Stavebni prace

Vefejny zadavatel

Stavebni prace

Zjednodusené podlimitni Fizeni
Vybérové fizeni planovano
12729 748,25

01.12.2010

31.03.2011

002

Zpracovani provadéci dokumentace pro
vnitfni vybaveni

Vefejny zadavatel

Dodavky

Vefejna zakazka malého rozsahu
Vybérové fizeni planovano

500 000,00

01.02.2011

31.05.2011

003

Dodavka a montaz vnitfniho vybaveni
Vefejny zadavatel

Dodavky

Otevrené fizeni nadlimitni

Vybérové fizeni planovano

13 057 150,00

01.11.2011

31.01.2012

004

Technicky dozor investora a koordinator
BOzP

Vefejny zadavatel

Sluzby

Vefejna zakazka malého rozsahu
Vybérové fizeni planovano

520 000,00

01.02.2011

31.03.2011

005

Autorsky dozor

Vefejny zadavatel

Sluzby

Vefejna zakazka malého rozsahu
Vybérové fizeni planovano

190 000,00

15.01.2011

15.02.2011
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Datum platnosti od 27.4.2009

Poradové éislo VR:

Nazev VR:

Specifikace druhu zadavatele:
Druh VR podle piedmétu:
Postup pfi VR:

Stav VR:

Predpokladana/skute¢na hodnota celkem v K¢ bez DPH:

Predpokladané/skutec¢né datum zahajeni Vlv?v:
Predpokladané/skute¢né datum ukonceni VR:

Poradové éislo VR:

Nazev VR:

Specifikace druhu zadavatele:
Druh VR podle predmétu:
Postup pii VR:

Stav VR:

Predpokladana/skuteéna hodnota celkem v K¢ bez DPH:

Predpokladané/skutec¢né datum zahajeni VRV:
Predpokladané/skute¢né datum ukonceni VR:

006

Zajisténi povinné publicity
Vefejny zadavatel

Sluzby

Vefejna zakazka malého rozsahu
Vybérové fizeni planovano

70 000,00

15.02.2011

31.03.2013

007

Realizace vybérovych fizeni projektu
Vefejny zadavatel

Sluzby

Vefejna zakazka malého rozsahu
Vybérové fizeni planovano

190 000,00

01.12.2010

31.12.2010
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Datum platnosti od 27.4.2009
Navrh zmény textu/hodnoty

1. Zména hlavni kontaktni osoby

Prijmeni, jméno hlavni kontaktni osoby: Mgr. Dora Dvofakova
Telefon, email hlavni kontaktni osoby: telefon: +420725591987
email: dvorakova@cep-rra.cz

2. Zména v personalnim zajisténi projektu

Poradi ¢lena tymu: 001

Titul pred jménem: Magr.
Prijmeni: Dvofakova
Jméno: Dora

Titul za jménem:
Funkce v ramci projektového tymu: Projektovy manazer - vedouci projektu
Nazev organizace: Centrum evropského projektovani a.s.
Funkce v ramci organizace: Projektovy manazer investi¢nich projektd
Zapojeni ¢lena pfi pripravé projektu:
Nezapojen
Zapojeni ¢lena pfi realizaci projektu:
Rizeni projektu, koordinace schlizek projektového tymu, Fizeni rizik, zpracovani monitorovacich zprav a
zadosti o platbu
Zapojeni ¢lena pfi udrzitelnosti projektu:
Zpracovani monitorovacich zprav o udrzitelnosti projektu
Popis zkuSenosti s relevantnimi projekty a aktivitami:

P¥iprava projektovych Zadosti a studii do ROP SV, do Programu rozvoje venkova CR; EHP/Norsko; Pfiprava a
fizeni projektd z PRV; fizeni projektd z ROP SV oblast 3.1, 2.3, 4.2, EHP/Norsko.

Poradi ¢lena tymu: 002

Titul pfed jménem: Ing.
Prijmeni: Janakova
Jméno: Irena

Titul za jménem:

Funkce v ramci projektového tymu: Zastupce projektového manazera - vedouciho projektu
Nazev organizace: Centrum evropského projektovani a.s.

Funkce v ramci organizace: Projektovy manazer investi¢nich projektd

Zapojeni ¢lena pfi pripravé projektu:

Koordinace schuzek CEP a.s. - MGOH Rychnov nad Knéznou, pfiprava projektové zadosti, feSeni vzniklych
probléma, zpracovani studie ekonomického hodnoceni projektu a zadosti do ROP SV

Zapojeni ¢lena pfi realizaci projektu:
Zastupovani projektového manaZzera pfi fizeni a koordinaci projektu
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Datum platnosti od 27.4.2009

Zapojeni ¢lena pfri udrzitelnosti projektu:

Zastupovani projektového manazera, pomoc pfi zpracovani monitorovacich zprav o udrzitelnosti projektu

Popis zkuSenosti s relevantnimi projekty a aktivitami:

Ptiprava projektovych Zadosti a studii do ROP SV, do Operaéniho programu Zivotni prostfedi; asistovani
vybérovych Fizeni pro Zadatele a pfijemce podpory ROP SV a EHP/Norsko; asistence vybérovych fizeni pro
Kralovéhradecky kraj; Fizeni projektd z ROP SV oblast 3.1; 2.2; 2.3; Ffizeni projektu z ROP Stfedni Cechy oblast

3.3

3. Finanéni plan

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K¢):

Datum pfedlozeni Zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investi¢ni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K¢):

Datum pfedlozeni Zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investi¢ni (KE):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K&):

Datum predlozeni Zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investi¢ni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K¢):

Datum pfedlozeni zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investi¢ni (KE):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K¢):

Datum pfedlozeni zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investi¢ni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K&):

Datum pfedlozeni Zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (KE):
Z toho investi¢ni (KE):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana €astka k proplaceni dotace RR (K¢):

Datum pfedlozeni zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investi¢ni (KE):

01

2332 893,48
30.09.2011
27 750,00
2305 143,48

02

4162 016,52
30.01.2012
0,00

4162 016,52

03

4 385 882,68
30.04.2012
0,00

4 385 882,68

04

3823 176,78
31.07.2012
0,00

3823 176,78

05

9 024 581,81
30.09.2012
774 724,50
8 249 857,31

06

3 287 584,13
31.01.2013
381 812,25
2905 771,88

07

3244 571,60
30.05.2013
420 662,25
2823 909,35
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Datum platnosti od 27.4.2009

4. Vybérova fizeni:

Poradové éislo VR:

Nazev VR:

Specifikace druhu zadavatele:
Druh VR podle piedmétu:
Postup pii VR:

Stav VR:

Predpokladana/skute¢na hodnota celkem v K¢ bez DPH:

Predpokladané/skutecné datum zahajeni VRV:
Predpokladané/skute¢né datum ukonceni VR:

Pofadové &islo VR:
Nazev VR:

Specifikace druhu zadavatele:
Druh VR podle piedmétu:
Postup pii VR:

Stav VR:

Predpokladana/skute¢na hodnota celkem v K¢ bez DPH:

Predpokladané/skutecné datum zahajeni VRV:
Predpokladané/skute¢né datum ukonceni VR:

Poradové éislo VR:

Nazev VR:

Specifikace druhu zadavatele:
Druh VR podle piedmétu:
Postup pfi VR:

Stav VR:

Predpokladana/skute¢na hodnota celkem v K¢ bez DPH:

Predpokladané/skutecné datum zahajeni VRV:
Predpokladané/skute¢né datum ukonceni VR:

Pofadové &islo VR:
Nazev VR:

Specifikace druhu zadavatele:
Druh VR podle piedmétu:
Postup pii VR:

Stav VR:

Predpokladana/skute¢na hodnota celkem v K¢ bez DPH:

Predpokladané/skutecné datum zahajeni VRV:
Predpokladané/skute¢né datum ukonceni VR:

Poradové éislo VR:

Nazev VR:

Specifikace druhu zadavatele:
Druh VR podle piedmétu:
Postup pfi VR:

Stav VR:

Predpokladana/skute¢na hodnota celkem v K¢ bez DPH:

Predpokladané/skutecné datum zahajeni VRV:
Predpokladané/skute¢né datum ukonceni VR:

003

001
Stavebni prace
Vefejny zadavatel
Stavebni prace
Zjednodusené podlimitni Fizeni
Vybérové fizeni planovano
12729 748,25
15.5.2011
30.6.2011

002
Zpracovani provadéci dokumentace pro
vnitfni vybaveni
Vefejny zadavatel
Dodavky
Vefejna zakazka malého rozsahu
Vybérové fizeni planovano
500 000,00
15.5.2011
30.6.2011

Dodavka a montéz vnitfniho vybaveni
Vefejny zadavatel

Dodavky

Oteviené fizeni nadlimitni

Vybérové fizeni planovano

13 057 150,00

1.11.2011

31.01.2012

004

Technicky dozor investora a koordinator
BOzP

Vefejny zadavatel

Sluzby

Vefejna zakazka malého rozsahu
Vybérové fizeni planovano

520 000,00

15.5.2011

15.6.2011

005

Autorsky dozor

Vefejny zadavatel

Sluzby

Vefejna zakazka malého rozsahu
Vybérové fizeni planovano

190 000,00

15.3.2011

15.5.2011
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Datum platnosti od 27.4.2009

Pofadové éislo VR:

Nazev VR:

Specifikace druhu zadavatele:
Druh VR podle piedmétu:
Postup pii VR:

Stav VR:

Predpokladana/skute¢na hodnota celkem v K¢ bez DPH:

Predpokladané/skutecné datum zahajeni VRV:
Predpokladané/skute¢né datum ukonceni VR:

Poradové éislo VR:

Nazev VR:

Specifikace druhu zadavatele:
Druh VR podle piedmétu:
Postup pfi VR:

Stav VR:

Predpokladana/skute¢na hodnota celkem v K¢ bez DPH:

Predpokladané/skutecné datum zahajeni VRV:
Predpokladané/skute¢né datum ukonceni VR:

006

Zajisténi povinné publicity
Vefejny zadavatel

Sluzby

Vefejna zakazka malého rozsahu
Vybérové fizeni planovano

70 000,00

15.2.2011

15.5.2011

007

Realizace vybérovych fizeni projektu
Vefejny zadavatel

Sluzby

Vefejna zakazka malého rozsahu
Vybérové fizeni planovano

190 000,00

01.12.2010

1.5.2011

Misto zmény v dokumentaci

1. Zména hlavni kontaktni osoby — Zadost str. 2

2. Zména v personalnim zajisténi projektu — Zadost str. 8 a 9

3. Financni plan — Zadost str. 33-34
4. Vybérova fizeni — Zadost str. 36-37

Zdivodnéni zmény v dokumentaci

1. Zména hlavni kontaktni osoby - misto Ing. lreny Janakové je novym vedoucim projektu a hlavni
kontaktni osobou pro personalni zajisténi projektu Mgr. Dora Dvofakova -

jako pilotniho projektu PAAK a prerozdéleni projektl ve spole€nosti pro fizeni projektu.

2. Zména v personalnim zajisténi projektu — dtto jako hlavni kontaktni osoba;

projektového manazera je Ing. Irena Janakova.

3. Zdivodu posunu terminu vybérovych fizeni a posunu terminu Podpisu smlouvy o dotaci byl upraven

financéni plan.

4. \Vybérova fizeni byla upravena terminové z ddvodu posunu podpisu Smlouvy o dotaci a delSi doby

pfipravy zadavaci dokumentace pro vyhlaseni VR na dodavatele stavby.

z duvodu vybéru projektu
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